

HEKA Stillads-Service A/S

Nordkranvej 2

3540 Lyngø

CVR-nummer 10540836

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Johnni Mannich Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

HEKA Stillads-Service A/S
Nordkranvej 2
3540 Lyngø

Hjemstedskommune: Allerød
CVR-nummer: 10540836
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Jack Eriksson
Allan Jensen
Johnni Mannich Nielsen

Direktion

Johnni Mannich Nielsen

Revisor

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive stilladsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat blev et underskud på 630 t.kr. med et underskud på 437 t.kr. Sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som konsekvens af de negative resultater de seneste år har selskabet en stram likviditet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter og udvide disse, i takt med behovet herfor opstår. Det er ledelsens opfattelse, at dette kan opnås.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.412.589	4.908
1	Personaleomkostninger	-4.108.801	-4.575
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-770.592	-728
	Resultat før finansielle poster	-466.805	-395
2	Finansielle indtægter	124.279	3
	Finansielle omkostninger	-413.200	-296
	Resultat før skat	-755.726	-688
	Skat af årets resultat	125.263	251
	Årets resultat	-630.463	-437
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-630.463	-437
	Resultatdisponering i alt	-630.463	-437

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.423.116	3.915
	Materielle anlægsaktiver	3.423.116	3.915
	Anlægsaktiver i alt	3.423.116	3.915
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.317.430	1.512
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	89.046	89
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31
	Tilgodehavende skat	1.000	1
	Periodeafgrænsningsposter	34.832	147
	Tilgodehavender	1.442.308	1.780
	Omsætningsaktiver i alt	1.442.308	1.780
	Aktiver i alt	4.865.424	5.695

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for opskrivninger	3.208.750	3.209
	Overført resultat	-3.690.990	-3.061
4	Egenkapital i alt	17.760	648
	Hensættelser til udskudt skat	626.816	752
	Hensatte forpligtelser	626.816	752
	Kreditinstitutter	401.968	772
	Langfristede gældsforpligtelser	401.968	772
	Kreditinstitutter	1.892.271	1.683
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.047	650
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.399	31
	Anden gæld	1.693.162	1.159
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.818.879	3.523
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.847.664	5.047
	Passiver i alt	4.865.424	5.695
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015		2014		
	DKK		1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	3.307.739		3.721	
	Pensioner	424.392		496	
	Andre omkostninger til social sikring	231.072		230	
	Øvrige personaleomkostninger	145.599		128	
	Personaleomkostninger i alt	4.108.801		4.575	
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	124.279		0	
	Andre finansielle indtægter	0		3	
	Finansielle indtægter i alt	124.279		3	
3	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	89.046		89	
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	89.046		89	
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Reserver for op- skrivninger 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
	Saldo primo	500	3.209	-3.061	648
	Årets resultat	0	0	-630	-630
	Egenkapital ultimo	500	3.209	-3.691	18

5 Usikkerhed om going concern

Som konsekvens af de negative resultater de seneste år har selskabet en stram likviditet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter og udvide disse, i takt med behovet herfor opstår. Det er ledelsens opfattelse, at dette kan opnås.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser
Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har på balancedagen leasingforpligtelser for t.kr. 9 og lejeforpligtelser for 90 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JMN-HEKA Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant for nom. 3.000 t.kr.